3

30 августа 2022 года                                                                                       № 42/192
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 30.08.2022

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев представленные документы: решение Совета депутатов Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.07.2022 № 44/91 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества»,  Светлоярская районная Дума
р е ш и л а:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области имущество согласно Приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Светлоярской
	Врио главы Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области

	Волгоградской области

	_________________Н.И. Думбрава
	________________В.В. Фадеев

Приложение

к решению Светлоярской

     районной  Думы от 30.08.2022 № 42/192

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района

Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской  и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Модульный блок для очистки воды
	Волгоградская область, Светлоярский район,
п. Приволжский
	инвентарный номер 1101340717
	792 198,00

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании перечня имущества, принимаемого безвозмездно из муниципальной собственности Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области